東京地方裁判所総務課渉外係　宛

　　　ＴＥＬ　０３－３５８１－２２９５

　　　ＦＡＸ　０３－３５８１－１５８３

担当者名：

担当科目：

ＴＥＬ：　　　　　　　　－　　　　　　　－

ＦＡＸ：　　　　　　　　－　　　　　　　－

　下記のとおり，裁判官の講師派遣を希望します。

　学校名

　希望日    令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

　予備日    令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

　※申込日から２か月以上空けてください。

　住　所　　〒　  　　-

最寄り駅                            線                              駅

駅からの交通手段（所要時間）　　　□バス　　　□徒歩　　　（　　　　　　　分）

　受講対象者（人数） □中学校　　　□高等学校　　　　　　年生（　　　　　名）

□その他（　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　名）

　受講単位 □クラス（　　　　　　クラス合同）　　　　　□学年（　　　　　　　学年合同）

□選択授業（　　　 　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　授業の種類 □社会科の授業　　　　　□講演会　　　　　□特別授業（　　　　　　　　　　　　　）

　講師派遣の目的

□別紙のとおり

□その他

民事裁判傍聴希望　　　　□有り　□無し

　　　　□裁判制度及び裁判所の仕組み　　　 □民事裁判の仕組み

　　　　□裁判官を希望した理由 □裁判の仕事　　　　　　　　□別紙のとおり

　　　　□その他（　　 　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

講師裁判官派遣依頼書

記

　希望テーマ　　＊複数選択可